
  

 Na temelju članka 20. Zakonu o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ 

br. 94/13, 73/17, 14/19, 98/19) i članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 

Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 i 3/20), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 22. travnja 2020. godine donosi   

 

 
Z A K L J U Č A K  

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju  
Plana gospodarenja otpadom Grada Gospića za 2019. godinu 

 
 

I. 
 

           Ovim Zaključkom prihvaća se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom 

Grada Gospića za 2019. godinu. 

 

 

II. 
 

Sastavni dio ovog Zaključka čini Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom 
Grada Gospića za 2019. godinu. 

Ovaj Zaključak i Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Grada Gospića za 
2019. godinu objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“ i dostaviti Upravnom 
odjelu za graditeljstvo Ličko-senjske županije. 

 
 

III. 
 

 Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 351-01/20-01/6 

URBROJ: 2125/01-02-20-02 

Gospić, 22. travnja 2020. godine 

 
 

               GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
 

                 Karlo Starčević, v.r. 


